MẪU

PHIẾU ỨNG CỬ, ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA BẦU
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ IV (2022-2027)
(Áp dụng cho nhóm cổ đông thực hiện quyền ứng cử, đề cử)

Kính gửi:    	Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022
 Công ty Cổ phần Khu công nghiệp Hiệp Phước

Chúng tôi là nhóm cổ đông của Công ty Cổ phần KCN Hiệp Phước.
Tính đến thời điểm chốt danh sách cổ đông tham sự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022 của Công ty, chúng tôi cùng nhau nắm giữ ..............................................................................cổ phần
(Bằng chữ: ....................................................................................................................... cổ phần)
Tương đương .............................................% vốn điều lệ của Công ty.
Gồm các thành viên có tên trong danh sách dưới đây:
	STT
	Họ và Tên Cổ đông
	CMND/ CCCD/ĐKKD
	Số CP sở hữu
	Ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

	Tổng cộng

Chúng tôi cùng nhất trí cử:
Ông/Bà: ................................................................................................................................................
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:............................ Ngày cấp:..................... Nơi cấp:..................................
Địa chỉ thường trú: .................................................................................................................................
Số điện thoại liên lạc: .............................................................................................................................
Là đại diện cho nhóm để thực hiện các thủ tục ứng cử, đề cử ứng cử viên vào HĐQT nhiệm kỳ IV (2022 – 2027).
Và chúng tôi cùng nhất trí đề cử các ứng cử viên sau đây tham gia bầu HĐQT nhiệm kỳ IV (2022 – 2027):
1. Ông/Bà: ...............................................................................................................................................
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:............................ Ngày cấp:..................... Nơi cấp:..................................
Địa chỉ thường trú: .................................................................................................................................
Trình độ học vấn:......................................Chuyên ngành: .....................................................................
2. Ông/Bà: ...............................................................................................................................................
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:............................ Ngày cấp:..................... Nơi cấp:.................................
Địa chỉ thường trú: ................................................................................................................................
Trình độ học vấn:......................................Chuyên ngành: ....................................................................
3. Ông/Bà: ...............................................................................................................................................
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:............................ Ngày cấp:..................... Nơi cấp:..................................
Địa chỉ thường trú: ................................................................................................................................
Trình độ học vấn:......................................Chuyên ngành: ....................................................................
4. Ông/Bà: ...............................................................................................................................................
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:............................ Ngày cấp:..................... Nơi cấp:..................................
Địa chỉ thường trú: ................................................................................................................................
Trình độ học vấn:......................................Chuyên ngành: ....................................................................
Chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính trung thực đối với những nội dung nêu trên.
Xin trân trọng cảm ơn./.
Hồ sơ kèm theo:
· Bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu/Hộ khẩu thường trú.
· Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên.
· Các bằng cấp chứng nhận về trình độ văn hóa và trình độ chuyên môn.
      Hồ sơ gửi trước 12h00 ngày 03/8/2022 trực tiếp hoặc qua đường bưu điện:
· Người nhận: Nguyễn Thị Thanh Ngọc, Thư ký HĐQT
· Địa chỉ: Công ty Cổ phần Khu Công Nghiệp Hiệp Phước
Khu B, đường số 1, KCN Hiệp Phước, xã Hiệp Phước, huyện Nhà Bè, TP HCM.
· Số điện thoại:  028-37.800.339 hoặc di động 0982.119.687

	......., ngày...... tháng ....... năm ……
Người được đề cử đại diện nhóm
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là tổ chức)

image3.png
CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Boc lap - Ty Do - Hanh Phuc

JLE™) CONG TY CO PHAN KHU CONG NGHIEP HIEP PHUGC
— N

- . ® Khu B, dudng sé 1, Khu céng nghiép Hiép Phudc, Xa Hiép Phudc, Huyén Nha Be, TP. HCM, Viét Nam
Pién thoai: (84 28) 37800345; 37800350; 37800351 - Fax: (84 28) 37800341
HIEP PHUOC CORP  E-mail: hiepphuocco @hiepphuoc.com Website: www.hiepphuoc.com

S642/2021/TB-HIPC-TGD TP. H6 Chi Minh, ngay 20 thang 07 nam 2021

image4.png
220
ull’

HIEP PHUOC CORP

image1.png
CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Boc lap - Ty Do - Hanh Phuc

JLE™) CONG TY CO PHAN KHU CONG NGHIEP HIEP PHUGC
— N

- . ® Khu B, dudng sé 1, Khu céng nghiép Hiép Phudc, Xa Hiép Phudc, Huyén Nha Be, TP. HCM, Viét Nam
Pién thoai: (84 28) 37800345; 37800350; 37800351 - Fax: (84 28) 37800341
HIEP PHUOC CORP  E-mail: hiepphuocco @hiepphuoc.com Website: www.hiepphuoc.com

S642/2021/TB-HIPC-TGD TP. H6 Chi Minh, ngay 20 thang 07 nam 2021

image2.png
220
ull’

HIEP PHUOC CORP